آنحضرت ﷺ نے دجال پر خطبہ دیا اور فرمایا:
کوئی نبی ایسا نہیں گزرا جس نے اپنی اُمت کو دجال
سے خبردار نہ کیا ہو۔

(صحیح بخاری کتاب الفتن باب ذکر الدجال حدیث نمبر 6591)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جلد 16 | جمعۃ المبارک 17 جولائی 2009ء | شمارہ 29
23 رجب 1430 ہجری قمری | 17 رونا 1388 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

مرنے کے بعد روحانی طور پر بہشتی لوگ میدان حساب میں بھی ہوں گے اور بہشت میں بھی ہوں گے۔ یوم الحساب ان کو بہشت سے خارج نہیں کرے گا۔

تمام انبیاء اور صدیق مرنے کے بعد پھر زندہ ہو جاتے ہیں اور ایک نورانی جسم بھی انہیں عطا کیا جاتا ہے۔